РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня  2024 год                                                                                  № 47

Об  отмене  постановления  администрации
Краснокоротковского сельского поселения  № 22 от 01.07.2014г.

      Во  исполнение  представления  прокурора  Новоаннинского  района
Волгоградской области № 7-38-2024 от 16.05.2024г, руководствуясь Федеральным
законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ О государственном регулировании производства
и оборота этилового  спирта,  алкогольной и  спиртосодержащей продукции и  об
ограничении  потребления  (распития)  алкогольной  продукции",  администрация
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

 1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Краснокоротковского   сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области:

   -  от 01.07.2014г. № 22  «Об  определении границ, прилегающих к некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукцией, на территории Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

-  от  01.09.2014  №  27  «О  внесении  изменений    в  Постановление  №22  от
01.07.2014г «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукцией,  на  территории  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                    Т.Ю.Литвинова

	Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района Волгоградской области № 7-38-2024 от 16.05.2024г, руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области